1

二七区一马路街道办事处文件

一马路文〔2019〕22 号

一马路街道

关于公布规范性文件清理结果的通知

按照《郑州市二七区人民政府办公室关于开展机构改革涉及

的规范性文件清理工作的通知》（二七政办明电〔2019〕3 号）要

求。我街道结合自身实际，经 2019 年 4 月 13 日班子会议研究，

决定对 2018 年规范性文件进行自查清理。截止目前，共清理规范

性文件 6 件，继续有效的规范性文件 1 件，宣布废止的规范性文

件 5 件。现将规范性文件清理结果(详见附件)予以公布。

2019 年 4 月 23 日

2

二七区一马路街道办事处办公室 2018 年 11 月 9 日印发

3

附件：一马路街道规范性文件清理目录

一马路街道规范性文件清理目录

保留的规范

性文件

序号 文件名称 文号 发文日期

1
一马路街道办事处实施“路

长制”推动城市精细化管理

水平提升工作方案

一马路

文

[2018]3

4 号

2018.08.17

废止的规范

性文件

序号 文件名称 文号 发文日期

1
关于印发《“发挥职能作用

助推社区‘两委’换届工作

的实施方案》的通知

一马路

文

[2018]0

6 号

2018.03.22

2

一马路街道办事处关于印发

《第 30 个爱国卫生月和第

69 个世界卫生日活动方案》

的通知

一马路

文

[2018]7

号

2018.03.26

3
一马路街道办事处关于印发

《一马路街道 2018 年城市

防汛工作实施方案》的通知

一马路

文

[2018]1

9 号

2018.05.29

4
一马路街道办事处关于印发

《2018 年今冬明春火灾防控

工作方案》的通知

一马路

文

[2018]4

3 号

2018.11.09

5
一马路街道办事处关于印发

《危险化学品安全生产大检

查实施方案》的通知

一马路

文

[2018]4

6 号

2018.12.20

4

5